
2021.05.30 SUZUKA TWIN CIRCUIT(960m) 天候：晴れ コース状況：ドライ

No. Class Rider Bike Team BestTime Km/h Behind
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   参加台数：89台　　出走台数：89台

YZF-R6中出 敏克

2 M4 相馬 利胤 MT07 TT45 36.223

主催：MOTOSALON（協力：武蔵坊レーシング/MADDEST）

FIGHTERS15

TT45 36.041

Pos Laps

1 1

フリー走行 全総合結果

71/72

20/39 0.182

3 12 辻ノ上 大輔 YZF-R1 野菊麗心愚+SYR+SRNKD 36.574 94.493 77/79 0.533

4 77 末川 扉 YZF-R6 MOTO STEP RACING 36.829 93.839 22/63 0.788

MOTOSALON 36.909 93.636 33/395 M1 岡 正人 YZF-R6 0.868

6 38 池田 一也 KTM890DUKE R ki factory 36.983 93.448 15/37 0.942

MOTOSALON 36.991 93.428 28/957 M2 中西 陽太 YZF-R1M 0.950

8 6009 西口 宗仁 CBR600RR 37.195 92.916  7/56 1.154

ｲｶ娘@二次元 37.223 92.846 27/489 10 渡辺 明 CBR250RR 1.182

10 7 足立 文尚 CBR400RR NC29 痛くないけど＠二次元 feat PADDOCK&桜世王 37.407 92.389 21/35 1.366

ﾌﾟﾗﾝﾀﾝwith野菊零心愚(補欠組) 37.435 92.320 30/5811 86 春田 悠児 YZF-R15VY 1.394

12 78 橋本 久志 ZX-12R MADDEST武蔵坊KDC 37.459 92.261 50/62 1.418

流走男 37.488 92.190 10/6013 21 武輪 育磨 VFR400R 1.447

14 41 北村 健一 CBR600RR 37.575 91.976 33/51 1.534

RT.ｱｽﾌｧﾙﾄBoys 37.660 91.768 25/5815 79 松本 亮平 YZF-R6 1.619

16 93 道中 辰彦 YZF-R6 N. 2.Factory 37.706 91.657 21/38 1.665

RTｱｽﾌｧﾙﾄBoys 37.734 91.588 60/6817 19 北岸 亜斗夢 NSR250R 1.693

18 27 戎谷 智 CBR600 37.806 91.414 10/10 1.765

SRT.零細猛走人 37.921 91.137 24/6219 13 阪上 貴浩 ZX-6R 1.880

20 17 堀江 裕大 ZX-10R ﾈｸｽﾄ 38.290 90.259  6/16 2.249

ANZY25とfactorymui 38.311 90.209 20/5321 25 安藤 浩之 NSR250 2.270

22 36 屋久 竜斗 RVF400 TT45 38.364 90.084 51/55 2.323

38.455 89.871 24/5323 57 平田 敏道 YZF-R1M 2.414

24 16 橋本 孝輔 ZX-10R 大阪★界遊 38.474 89.827 12/29 2.433

BATTLE BOYS 38.544 89.664 35/4625 49 奥野 幸治 NSR250 2.503

26 34 細谷 匠 CBR250RR 流走男 38.696 89.312 14/35 2.655

38.738 89.215 15/3027 76 堀内 則之 ｸﾞｰｽ350 2.697

28 6 福田 崇 YZF-R25 Team A-PLAN+ADF+亂乱 38.762 89.159 29/69 2.721

38.915 88.809 55/6529 26 上原 純一 RM125 2.874

30 4 西村 秀一 CBR400RR 侍乱気怒 38.989 88.640 50/63 2.948

39.370 87.783 20/2731 66 中川 龍治 CBR1000RR 3.329

32 29 辻 福太郎 CBR600RR 流走男 39.506 87.480 17/36 3.465

39.534 87.418 48/6833 64 大津 敬済 YZF-R6 3.493

34 71 三岡 祥智 YZF-R6 39.691 87.073 46/52 3.650

香川DANCING DOLL+RTたどつ 39.709 87.033 24/6035 44 金井 宏文 NSR250 3.668

36 33C 城 通孝 CBR250RR 妖会 CHR 北摂 零犯☆works 39.789 86.858 31/64 3.748

ｶﾞﾚｰｼﾞｸﾛｰﾊﾞｰﾚｰｼﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽ 39.872 86.677 11/2737 35 太田 雅俊 CBR250R 3.831

38 5B 安達 昇治 NSR250 40.140 86.099 45/52 4.099

40.228 85.910 65/7039 60 見澤 吉貴 S1000RR 4.187

40 43 小林 光春 GPZ900R 京都YRC  FlyingHorse 40.307 85.742 52/57 4.266

40.579 85.167 72/7441 30 森下 博貴 CBR600RR 4.538

42 48 河原林 猛 ZX-7R 40.682 84.952 37/44 4.641

MOTOSALON 40.719 84.874 32/4943 88 島津 真治 ZX-6R 4.678

44 M3 塩路 哲也 XSR700 MOTOSALON 40.901 84.497 89/107 4.860

40.902 84.495 58/6745 128 悦田 義鷹 GSX1300R 4.861

46 29B 竹内 伸吉 CBR600 MADDEST 40.932 84.433 40/45 4.891

40.981 84.332 22/4247 46 阿部 宗一郎 GSX-R1000 4.940

48 5 平野 順一 ﾌﾞﾙﾀｰﾚRC 40.985 84.324 24/38 4.944

ADF+乱乱 41.081 84.126 62/6949 31 西田 翠 CBR250R 5.040

50 61 宮橋 正次郎 Z400 ﾃﾞｲﾄﾅﾊﾟﾊﾟ 41.081 84.126 70/72 5.040

ﾁｰﾑANZY 41.309 83.662 53/5551 99 田中 一馬 NSR250 5.268

52 73 杉原 千鶴 CBR1000RR 41.326 83.628 32/50 5.285

R･T･ENTRANCE 41.352 83.575 30/6753 70 平良 和彦 GPZ750R改 5.311

54 9 森 隆美 WR250X 41.450 83.378 43/69 5.409

Power Factory ROADWAY 41.571 83.135 25/3455 75 竹澤 学 M696 5.530

56 15 堀口 祐司 NSR250 FUNKY★BOY'S 41.756 82.767 41/48 5.715

41.760 82.759 16/3457 508 青山 記之 YZF-R6 5.719

58 93B 山本 勇次 NSR250/R25 MADDESTｵﾚﾝｼﾞの会 T2R 41.793 82.693 29/53 5.752

41.805 82.670 22/5259 53 松澤 祐 CBR250RR 5.764

60 72 夏目 靖直 NSR250R SP ちひろﾚｰｼﾝｸﾞ 41.900 82.482 31/44 5.859

FUNKY☆BOY'S 42.107 82.077 31/5061 50 馬詰 勇二 NSR250 6.066

62 45 渡瀬 敏充 CBR1000RR RTﾄﾛまぐろ 42.260 81.779 31/40 6.219

MADDEST魅迅虎Racing 42.604 81.119  9/7063 110 市川 遥 899ﾊﾟﾆｶﾞｰﾚ 6.563

64 74 大股 政裕 RG200 STRIDE★RACING 42.640 81.051 34/57 6.599

京都YRC Flying Forse 42.733 80.874 25/6865 42 辻中 竜資 CBR400RR 6.692

66 18 山本 将汰郎 VFR400R RT TARGET 42.757 80.829 40/49 6.716

鈴心塾＠team前田 42.797 80.753 31/6767 56 前田 基良 NSR250 6.756

68 24 小笠原 人 NSR250 MC21 Pandora GEAR Factory Mui with ANZY 25 42.973 80.423 38/39 6.932

九州走り屋の会 呉越同舟 43.170 80.056 33/4569 62 平川 光次郎 NSR250 7.129

70 94 三浦 雅史 YZF-R1 43.355 79.714 52/54 7.314

魅迅虎れ～しんぐ 43.468 79.507 35/6471 82 土井 夏紀 Ninja250 7.427

72 55 倉本 昌紀 CBR600RR MADDESTﾘﾀｰﾝｽﾞ 44.126 78.321 26/38 8.085

44.299 78.015 51/5773 14 渡部 裕太 YZF-R6 8.258

74 40 藤野 貴志 NSR250R 44.534 77.604 41/47 8.493

45.605 75.781 22/5675 2 米岡 功二 YZF-R6 9.564

76 63 有谷 邦彦 ZX-10R 45.771 75.506 35/40 9.730

45.968 75.183 22/5477 23 川嶋 直輝 ZX-6R 9.927

78 3 河野 大喜 YZF-R3 46.862 73.748 59/61 10.821

47.033 73.480 18/3979 59 戸谷 純市 CBR600RR 10.992

80 52 長山 純一 CB1300 47.085 73.399 34/53 11.044

48.140 71.791 22/3581 47 中川 尚史 GSX-R150 12.099

82 58 中島 功弐 NSR250 48.271 71.596  7/13 12.230

48.403 71.401 43/4883 51 宮本 隆史 BMW R1250R 12.362

84 33 楠 真二 CBR1000RR-R-SP 鈴心塾 48.521 71.227 18/32 12.480

48.788 70.837 48/4985 69 服部 正太 ﾆﾝｼﾞｬ1000 12.747

86 68 山下 大輝 ZX-10R 49.920 69.231 20/49 13.879

51.573 67.012 11/3887 67 小川 桂一 CBR250RR MC51 15.532

88 98 木下 夢 CBR400R 52.853 65.389 31/46 16.812

24.0471'00.088 57.516 27/4289 83 吉川 亜矢 YZF-R25



START :13:22

FINISH :13:30

2021.05.30 SUZUKA TWIN CIRCUIT(960m) 天候：晴れ コース状況：ドライ 発表 :13:33

No. Class Rider Bike Team Laps Time Delay km/h Fastest Lap

U4 6'17.346 2.519 91.587 36.860  5

U4 6'23.467 8.640 90.125 37.617  5

U4 6'23.989 9.162 90.002 37.397  5

U4 6'24.648 9.821 89.848 37.532  3

U4 6'34.190 19.363 87.673 38.678  6

U4 6'41.654 26.827 86.044 38.593  5

------- 以上完走 -------

TT45 10

6 4 西村 秀一 CBR400RR 侍乱気怒 10

5

10

3 7 足立 文尚

36 屋久 竜斗 RVF400

痛くないけど＠二次元 feat PADDOCK&桜世王CBR400RR NC29

北岸 亜斗夢 NSR250R RTｱｽﾌｧﾙﾄBoys 10

10

4 21 武輪 育磨 VFR400R 流走男

1 10 渡辺 明 CBR250RR ｲｶ娘@二次元 10

2 19

   参加台数：6台　　出走台数：6台　　完走台数：6台

模擬レース U4

Pos

START :13:40

FINISH :13:46

2021.05.30 SUZUKA TWIN CIRCUIT(960m) 天候：晴れ コース状況：ドライ 発表 :13:49

No. Class Rider Bike Team Laps Time Delay km/h Fastest Lap

SS 6'15.312 92.083 36.987  9

SS 6'25.890 10.578 89.559 37.843  6

SS 6'26.548 11.236 89.407 37.719  6

SS 6'28.505 13.193 88.956 38.060  5

SS 6'28.514 13.202 88.954 38.074  8

SS 6'29.504 14.192 88.728 37.435  2

SS 6'34.922 19.610 87.511 38.490  3

SS 6'39.999 24.687 86.400 38.737  6

SS 6'44.527 29.215 85.433 37.839  7

SS 6'16.090 1 Lap 82.704 40.372  4

1077

   参加台数：10台　　出走台数：10台　　完走台数：10台

模擬レース SS

末川 扉

Pos

1 MOTO STEP RACINGYZF-R6

中出 敏克 YZF-R6

2 6009 西口 宗仁 CBR600RR 10

TT45 10

4 16 橋本 孝輔 ZX-10R 大阪★界遊 10

3 1

ZX-10R ﾈｸｽﾄ 10

5 41 北村 健一 CBR600RR

10

7 66 中川 龍治 CBR1000RR

10

6 17 堀江 裕大

79 松本 亮平 YZF-R6

10

8 57 平田 敏道 YZF-R1M

------- 以上完走 -------

RT.ｱｽﾌｧﾙﾄBoys 10

10 48 河原林 猛 ZX-7R  9

9

START :13:06

FINISH :13:13

2021.05.30 SUZUKA TWIN CIRCUIT(960m) 天候：晴れ コース状況：ドライ 発表 :13:18

No. Class Rider Bike Team Laps Time Delay km/h Fastest Lap

ST250 6'35.590 87.363 38.501  8

ST250 6'36.278 0.688 87.212 38.843  7

ST250 6'51.686 16.096 83.947 40.124  2

ﾋﾞｷﾞﾅｰｽﾞ 6'57.205 21.615 82.837 40.711  9

ﾋﾞｷﾞﾅｰｽﾞ 7'04.972 29.382 81.323 41.292  8

ST250 7'07.233 31.643 80.893 41.541  2

ﾋﾞｷﾞﾅｰｽﾞ 6'42.551 1 Lap 77.267 43.541  8

ﾋﾞｷﾞﾅｰｽﾞ 6'37.292 2 Laps 69.591 47.906  8

模擬レース ビギナーズ&ST250

細谷 匠

Pos

1 流走男CBR250RR 1034

------- 以上完走 -------

   参加台数：8台　　出走台数：8台　　完走台数：8台

2 6 福田 崇 YZF-R25 Team A-PLAN+ADF+亂乱 10

ﾃﾞｲﾄﾅﾊﾟﾊﾟ 10

3 35 太田 雅俊 CBR250R

5 72 夏目 靖直 NSR250R SP

ｶﾞﾚｰｼﾞｸﾛｰﾊﾞｰﾚｰｼﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽ 10

4 61 宮橋 正次郎 Z400

土井 夏紀 Ninja250

ちひろﾚｰｼﾝｸﾞ 10

6 53 松澤 祐 CBR250RR 10

魅迅虎れ～しんぐ  9

8 110 市川 遥 899ﾊﾟﾆｶﾞｰﾚ MADDEST魅迅虎Racing  8

7 82


